• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна Договору в межах бюджетного призначення у
2021 році складає 772 580 грн. 00 коп. (Сімсот
сімдесят дві тисячі п’ятсот вісімдесят грн. 00 коп.) з
ПДВ.
Зміна реквізитів.